



Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta

ul. Mirkowska 39, 05-520 Konstancin-Jeziorna

Telefon: (+48) 22 756 42 81

E-mail: dyrektor@zskj.pl

Konstancin-Jeziorna, 23.07.2024r.

**Burmistrz Gminy
Konstancin-Jeziorna
Pan Michał Wiśniewski**

Petycja do Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w sprawie zmiany trasy linii autobusów 742 i 724

W imieniu rodziców, uczniów oraz pracowników szkoły zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę trasy autobusów linii 742 i 724 w taki sposób, aby umożliwić uczniom i pracownikom dotarcie do Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Mirkowskiej 39. Niniejszą petycję skierowaliśmy do ZTM, które to w odpowiedzi przesłało informację, że osobą decyzyjną w sprawie jest Burmistrz Konstancina-Jeziorny. W związku z powyższym bardzo prosimy o przychylenie się do naszej petycji.

Na chwilę obecną nie ma bezpośredniego dojazdu do szkoły z miejscowości Góra Kalwaria oraz Julianów, Józefostaw skąd dojeżdża znaczna liczba uczniów. Pracownicy oraz uczniowie z Piaseczna i okolic mają do dyspozycji tylko jeden autobus (710), który bardzo często jest zatłoczony przez co nie ma możliwości dotarcia do szkoły. Liczba uczniów uczęszczających do naszej szkoły i korzystających z tego środka transportu jest bardzo duża tj. 670 osób. W rezultacie autobusy są przepełnione, co wpływa negatywnie na komfort i bezpieczeństwo podróżujących. Zmiana trasy linii 724 na pewno przyczyniłaby się do rozłożenia liczby pasażerów dojeżdżających na liniach z Piaseczna oraz Warszawy oraz umożliwiłaby dojazd uczniom do naszej szkoły a zarazem ułatwiła transport mieszkańcom osiedli przy ul. Bielawskiej i Mirkowskiej.

Bardzo prosimy aby autobus 742 jadący z Warszawy w kierunku Góry Kalwarii skręcał w ul. Mirkowską a następnie w ul. Bielawską i dojeżdżał do głównej ulicy Warszawskiej. Proponujemy aby autobus zatrzymywał się na istniejącym przystanku Mirkowska 04 przy ul. Bielawskiej. Taka zmiana nie wydłuży czasu przejazdu autobusu, gdyż zamiast stania w korku na ul. Warszawskiej autobus sprawnie przejedzie przez tę część miasta co umożliwi zarówno uczniom jak i mieszkańcom łatwiejszy dojazd do Warszawy oraz Góry Kalwarii. Podobną zmianę sugerujemy dla linii 724. Linia ta przejeżdża przez Julianów. Uczniowie jadący z tamtych okolic muszą przesiadać się dwukrotnie lub iść ponad 2km pieszo. Bardzo prosimy aby autobus jadący z Piaseczna nie skręcał z ulicy Piaseczyńskiej w ulicę Warszawską ale jechał prosto ulicą Bielawską i zatrzymywał się na przystanku Mirkowska 03 przy ulicy Bielawskiej, następnie skręcał w ul. Mirkowską dojeżdżając do ul. Warszawskiej. Taka zmiana również nie wydłuży czasu przejazdu a wręcz go usprawni, gdyż autobus nie będzie stał w korku a uczniowie, nauczyciele oraz mieszkańcy ul. Bielawskiej i Mirkowskiej zyskają lepszy dojazd do Piaseczna i Warszawy.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji i podjęcie działań mających na celu wprowadzenie proponowanych zmian na trasach linii 742 i 724 od dnia 1 września 2024r.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Szkół
im. Władysława Stanisława Reymonta

mgr Krzysztof Jabłoński

